[bookmark: _GoBack]СОВЕТ  ЧЕРЕМНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.08.2024                                                                                                         № 234

с. Черемновка

 «О внесении изменений в решение Совета Черемновского сельского поселения Называевского муниципального района от 28.06.2012  года №  64 «Об утверждении Правил благоустройства территории
Черемновского сельского поселения»

      В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черемновского сельского поселения, Совет Черемновского  сельского поселения РЕШИЛ:
     1. Внести в Правила благоустройства территории Черемновского сельского поселения, утвержденного решением Совета Черемновского сельского поселения Называевского муниципального района от 28.06.2012  года № 64 следующие изменения:                                                                                            1) раздел 2 дополнить пунктом 2.26 следующего содержания: «2.26. Срок временного накопления не сортированных ТКО определяется исходя из среднесуточной температуры наружного воздуха в течение 3-х суток: плюс 5 °С и выше – не более 1 суток; плюс 4 °С и ниже – не более 3 суток.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, а также подлежит размещению на сайте Черемновского  сельского поселения муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

               Глава
сельского поселения

О.Ф.Сакура